

מכללת הדסה: מלגות במלונאות

שלושה סטודנטים
מהמחלקה לתיירות זכו
במלגה בסך 3,000 שקל

באחרונה זכו שלושה סטודנטים ללימודי תיירות מהמכללה האקדמית הדסה למלגות בסך 3,000 שקל כל אחד. הסטודנטים – קרן גילה, ספיר אביזמיל ודוד סנדרוביץ' – לומדים במסלול תיירות במסגרת החוג לניהול ארגוני שירות. במכללת הדסה מציינים כי "חלוקת המלגות התקיימה בטקס חגיגי במעמד סמנכ"ל משאבי אנוש בהתאחדות המלונות בישראל יואב בכר ונשיא המכללה האקדמית הדסה פרופ' ברטולד פרידלנדר. באירוע לקח גם חלק חן מיכאלי, סמנכ"ל משאבי אנוש ברשת מלונות דן.

(הכתבה המלאה בעמ' 10)

המכללה האקדמית הדסה: מלגות מלונאות לסטודנטים לתיירות

שלושה מתלמידי המכללה קיבלו באחרונה מלגות בסך 3,000 שקל מהתאחדות המלונות בישראל. נשיא המכללה פרופ' ברטולד פרידלנדר: "בהתאחדות המלונות מכירים ומוקירים את הסטודנטים במכללה כעובדים פוטנציאליים לעתיד"

לימודי תיירות ומלונאות הפכו בשנים האחרונות למקצוע מבוקש, שזוכה לתימורים מגופים שונים בהם משרד התיירות וכמובן שמהתאחדות המלונות בישראל. בין התמריצים הללו ישנן מלגות שונות, ובאחרונה זכו שלושה סטודנטים ללימודי תיירות מהמכללה האקדמית הדסה למלגות בסך 3,000 שקל כל אחד. הסטודנטים – קרן גילה, ספיר אביזמיל ודוד סנדרוביץ' – לומדים במסלול תיירות במסגרת החוג לניהול ארגוני שירות. במכללת הדסה מציינים כי "חלוקת

המלגות התקיימה בטקס חגיגי במעמד סמנכ"ל משאבי אנוש בהתאחדות המלונות בישראל יואב בכר ונשיא המכללה האקדמית הדסה פרופ' ברטולד פרידלנדר. באירוע לקח גם חלק חן מיכאלי, סמנכ"ל משאבי אנוש ברשת מלונות דן. מעניין לציין כי מיכאלי מרצה במסגרת מסלול לימודי התיירות בקורס תחת הכותרת "עשר המגמות אשר ישפיעו על ענף התיירות העולמי בעשור הבא", נושא שיש בו כדי לשפוך אור על ההלך התיירותי בימינו. כך למשל, בין המגמות הרבות שמשפיעות על ענף המלונאות בארץ ובעולם כיום, אפשר

למצוא צריכת תיירות רבה ויותר אינטנסיביות בקרב אוכלוסייה צעירה; עלייה בתוחלת החיים שמאפשרת לגמלאים להרשות לעצמם להוציא יותר על תיירות; השפעות עידן האינטרנט והטכנולוגיה, שהורידו את קרנו של סוג כן הנסיעות, וכן צמיחה מתמדת של הכלכלה העולמית, דבר שמייצר יותר נסיעות עסקיות והתפתחות מואצת של שווקים עולמיים. עיריית שמואל, ראש מסלול תיירות בחוג לניהול ארגוני שירות במכללה האקדמית הדסה ירושלים, אומרת השבוע ש"תעשיית התיירות הינה אחד הענפים בעלי אחוזי

צמיחה הגדולים בעולם. מלונאות ואקדמיה הולכים יד ביד והקשר עם השטח מפרה את שני הצדדים". נשיא המכללה האקדמית הדסה פרופ' ברטולד פרידלנדר, מוסיף ואומר: "בארץ גוון התאחדות המלונות מכירים ומוקירים את הסטודנטים במכללה כעובדים פוטנציאליים לעתיד. הקשר עם ענף התיירות בכלל ועם התאחדות המלונות בפרט מקדם ומשפר את הרמה האקדמית והמקצועית של הלימודים ומייצא עובדים רבים לענף המלונאות בישראל".

מעייני הרונן